

	<p><b>Кимылды ойын:</b> «Көшедегі ағаштар»</p> <p>2. Лентамен еденде 10 см кашықтықта (екі арқаннан тұратын жолақ аркылы) жатқан арқаннан секіру. Доғалар астынан еңбектеп өту.</p> <p><b>Кимылды ойын:</b> «Доппа секір»</p> <p>3. Жүруден жүгіруге ауысу Ауданы 50*50см, бийіктігі 10см мінбеге өрмелеу.</p> <p><b>Кимылды ойын:</b>«Жолдағы таяқшалардан аттап өт»</p>	<p>бойынша қойылған сұрақтарды түсінеді, тыңдайды және оларға жауап бере алады.</p>	<p>материалдарынан жалпақ және жіңішке жол жасайды және пішіні, көлемі бойынша топтастыра алады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Такырыбы:</b> «Ауладағы құстар» <b>Максаты:</b> Аулаға ұшып келетін құстарды атайды және ажырата алады.</p>	<p>алады</p> <p><b>Музыка</b> <b>Такырыбы:</b>«Біздің аула» <b>Максаты:</b> Музыка тыңдауға қызығушылығын арттыру. Би кимылдарында жүптаса билеудің алғашқы дағдыларын қалыптастыру</p> <p>Ән тыңдау: «Біз-көңілді баламыз» Б. Жұмабекова <b>Әуенді ырғақты – кимыл ойын:</b> «Күн мен жанбыр»</p> <p><b>Жапсыру</b> <b>Такырыбы:</b> «Ашық шамдар» <b>Максаты:</b> Қызыл, сары, көк түсті дөңгелек пішіндерді қағаз бетіне тұзу сызық бойына орналастыра алады.</p>	
<p>3- апта</p>	<p><b>Дене шынықтыру (негізгі кимылдар)</b></p> <p>1. Бірбағытпен жүре отырып, кедергіден (жіп) аттап өту. Арқанның астымен нысанға дейін төрттағандап еңбектеу</p> <p><b>Кимылды ойын:</b> «Абайла, балақай!»</p> <p>2. Заттардынарасымен шеңбер бойынша жүгіру. Доппы қағып алуға дағдыландыру. <b>Кимылды ойын:</b></p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Такырыбы:</b> «Алтын дан» өлең. <i>К. Ахметова</i> <b>Максаты:</b> Шығарманың мазмұнын түсінеді және қызығушылық танытады.</p>	<p><b>Сенсорика</b> <b>Такырыбы:</b> «Пазлдардан сурет құрастыр» <b>Максаты:</b> екі бөлікті пазылдан тұратын заттың бейнесін көлемі, пішіні, түсі бойынша топтастыра алады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Такырыбы:</b> «Күз келді»</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Такырыбы:</b> «Сары жапырақтар» <b>Максаты:</b> Балағар сауасактарымен сары жапырақтарды парак бетіне бейнелей алады.</p> <p><b>Музыка-2 сағат</b> <b>Такырыбы:</b>«Біз тәртіпті баламыз» <b>Максаты:</b> Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік дағдыларын түсіну. Әнді дауысқа күш түсірмей,</p>	<p><b>Ойын</b> барысында бір-бірін түсінуге үйрету.</p>

	<p>«Қонырауды сылдырлат»</p> <p>3. Отырып допты бір-біріне домалату. Белгі бойынша шашырап жүтіру.</p> <p><b>Қимылды ойын:</b> «Жанбырдан тығылайық»</p>		<p><b>Мақсаты:</b>Күздегі табиғат құбылыстарының маусымдық өзгерістерін атай алады.</p>	<p>айқайламай, табиғи дауыспен айтуды қалыптастыру.</p> <p><b>Ән тыңдау:</b>«Біз тәртіпті баламыз»</p> <p><b>Әуенді ырғақты қимыл-ойын:</b> «Тоезд» (К. Қуатбаев)</p>	
<p>4-апта</p>	<p><b>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</b></p> <p>1. Түзу және ирек жолдармен жүтіру. Жиіктері шектелген тура жолақтың үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p><b>Қимылды ойын:</b> «Жапырақтар жинайық»</p> <p>2. Түзу және ирек жолдармен жүтіру. Жиіктері шектелген тура жолақтың үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру.</p> <p><b>Қимылды ойын:</b> «Күзгі соқпақ жол»</p> <p>3. Арқанның астымен нысанаға дейін төрттағандап енбектеу. Допты нысанаға дәлдеп дақтыру.</p> <p><b>Спорттық іс-шара:</b> «Себетті толтыр»</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Күз келді»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Күз мезгілінің ерекшеліктерін сипаттайды. Сурет бойынша сұрақтарға жауап бере алады.</p>	<p><b>Құрастыру</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Үй»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Тұрғызылған үй құрлысын атайды және ойыншықтарды пайдалана отырып олармен ойнайды</p> <p><b>Жаратылыстану</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қоныр күз»</p> <p><b>Мақсаты:</b>Күз мезгіліне танауа райы құбылыстарын атайды. (бұлтты, суық т/б)</p>	<p><b>Сурет салу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> Жау-жау , жанбыр (дайын үлгідегі бұлттың астында)</p> <p><b>Мақсаты:</b> Балалар тік сызықтарды қағаз бетіндегі кеністікті дұрыс пайдалана отырып бейелей алады.</p> <p><b>Музыка</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b>«Алтын күз»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Күз мезгілінің ерекшеліктерін байқау. Ән сөздері мен жеке бұғындарын толық айтуға талпындыру. Ән айту: «Күз»</p> <p>Ғ. Абдрахманова</p> <p><b>Әуенді ырғақты қимыл-ойын:</b> «Қолшатыр»</p> <p><b>Мүсіндеу</b></p> <p><b>Тақырыбы:</b> «Қонжыққа арналған жидектер»</p> <p><b>Мақсаты:</b> Бүлдіршіндер кішкене домалақ жидектерді мүсіндей алады.</p>	<p>Табиғатта болып жатқан өзгерістерді бақылауға үйрету.</p>



## 2021 жыл қазан айы

### Өтпелі тақырып: «Қош келдің, Алтын күз!»

Мақсаты: Күз туралы білімдерін кеңейту. Күзгі өзгерістерге мән бере отырып табиғаттың әсемдігін сезіне білуге тәрбиелеу.

Тақырыпша	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-1 Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным-2 Сенсорика-0,5 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық-3 Сурет салу-1, Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25; Музыка – 1,5	Әлеумет-0
1-апта	<p><b>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</b> 1.Шенбер бойымен бірқалыпты жүру. Белгі бойынша шашырап жүгіру. <b>Қимылды ойын:</b> «Қонжыққа қарай жүгірейік» 2.Кілем бойымен жүру. Дөпты кеуде тұсынан қос қолдап лақтыру. <b>Қимылды ойын:</b> «Дөптарды жинаймыз»</p> <p>3. Дөғалар астынан еңбектеп өту. Алға қарай ұмтыла екі аяқтап секіру. <b>Қимылды ойын:</b> «Маған еңбектеп жет»</p>	<p><b>Көркем әдебиет</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жақсы деген немене, жаман деген немене» мультфильмін көру. <b>Мақсаты:</b> мультфильмдегі оқиғаға жанашырлық білдіреді және қызығушылық таныта алады.</p>	<p><b>Сенсорика</b> <b>Тақырыбы:</b> «Терезелі үй» <b>Мақсаты:</b> Балаларды дайын үлгі бетіне сары түсті 2 түрлі көлемдегі шаршыларды ересектердің көмегімен топтастыра алады.</p> <p><b>Жаратылыстану</b> <b>Тақырыбы:</b> «Менің бақшамдағы көкөністер мен жемістер» <b>Мақсаты:</b> көкөністер мен жемістердің бірнеше түрлерін сыртқы түрі, дәмі бойынша дұрыс атайды және ажырата алады. (Қияр, қызанақ, алма, алмұрт)</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жанбыр тамшысы» <b>Мақсаты:</b> Тәрбиешінің көмегімен қағаз бетіне гуашпен сызық салу арқылы жанбыр тамшыларын бейнелей алады.</p> <p><b>Музыка -2 сағат</b> <b>Тақырыбы:</b> «Ата-ананы тыңдаймыз» <b>Мақсаты:</b> Музыка тыңдауға қызығушылықтарын қалыптастыру. Үлкендердің қамқорлығын сезіну, іс-қимылына еліктеу Ән тыңдау: «Балақандар әні» А.Еспенбетова <b>Әуенді ырғақты қимыл-ойын:</b> «Орындықта отырып билейміз»</p>	Күз мезгілі туралы әңгімелесу
2-апта	<p><b>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</b> 1.Кедергілер арасымен жүру. Отырып дөпты бір-біріне домалату.</p>	<p><b>Сөйлеуді дамыту</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жаз бен күз» (сурет бойынша әңгімелеу) <b>Мақсаты:</b> Сурет</p>	<p><b>Құрастыру</b> <b>Тақырыбы:</b> «Жінішке және жалпақ жол» <b>Мақсаты:</b> Балалар құрылыс</p>	<p><b>Сурет салу</b> <b>Тақырыбы:</b> «Піскен алма» <b>Мақсаты:</b> Балалар дөңгелек пішінді алманы бейнелейді, карандашты дұрыс ұстай</p>	Ненің «жақсы» ненің «жаман» екенін ұғындыру